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CII6 I'bY OO CHIOP "Akanemust purypHoro kaTaHusi Ha KOHbKax"

ANEBYLLIKWA

10.02.2026 - 12.02.2026

®no fog, Kny6 Bannbl
Jlncc Bapsapa 2012  Akagemus GUTrypHOro KaTaHus 498
CUTHUKOBA AHTOHMHA 2014 3Be3aHbIN nen, 420
Bepwapackada NonnHa 2012 3Be3gHblit nep, 366
BogonbaHoBsa Bapsapa 2013 CK®KT. MocKsuHoOM 300
KysbmmnHa Kupa 2012 3Be3aHblVi nes, 300
Knonosa AnéHa 2013 CLUOP KonnuHckoro palioHa 282
PyynHa Mapraputa 2011 3Be3aHbIli nes 252
KoHapaTtbesa Bapsapa 2012 3Be3aHblvi nes 240
KpoBuoBa BepoHuKa 2013 TbY AOCLUOP «Mnama» (FonaeH Alic Meteprod) 240
CoTHuKOBa AnéHa 2011 Akazemusa GUrypHOro KaTaHms 240
CrenaHoBa AHacTacus 2013 HescKkuii nepg, 234
Bynbbak Huka 2013  Akazemusa GUrypHOro KaTaHus 216
bbikoBa Bepa 2012 bpuANMaHTOBbIN Nes, 216
MNapdeHosa dapba 2013 3Be3gHbiit eq, 216
depoToBa Banepusa 2012 3Be3aHbIN neq, 216
Mawko Codus 2011 CK®KT. MocKBuHOM 210
Kynewosa KOnusn 2011 TBY AOCLUOP «Mnamna» (FTonaeH Alic Meteprod) 198
Cobonesa KapuHa 2012  Akagzemusa GUrypHOro KaTaHus 198
YecHokoBa Mapua 2011 3Be3aHbIN e, 186
MpecHsKkoBa BukTopums 2010 3onoTble Hagexapl 180
Koponesa AnunHa 2012 3Be3aHbIN nen, 174
CadppoHoBa AnéHa 2011 bBpuanuaHTOoBbLIN Neg, 174
vHTOBT CTedaHumA 2011 LWKona ®KE. bepexHom 168
JNlobaHosa Codus 2014 00O «A®K «PyKaBuLbliHA M COKOIOBCKOM» 168
MocKksuHa BuKktopus 2013 3Be3aHbivi neg, 168
frony6osa inams 2011 3Be3aHblvi nepg, 162
HnKkoHoBa AHacTacus 2012  Axkagemma GUrypHoro KataHus 162
PymYnbaHa 2012 Hesckuit nep, 162
NcTommHa AHduca 2013 Macrep 156
WcaeHKoBa BuKTopuma 2010 CN6TBY COK "Mxkopew," 156
OEBYLWIKMU - pelueHne TpeHepcKoro coseta
ono lopg Kny6 Bannbi

KptoukunHa /laga 2013 3Be3gHbIN nes, 150

UtanbaHKnMHa Ennsaseta 2013 AKagemuna pUrypHoro KataHus 144

domywKnHa KceHun 2011 3Be3gHbIN nes, 72

LypHbirnHa MNanmHa 2014 3Be3gHbIN fies, 42

JNbikoBa Codun 2013 Akagemns GUTrypHOro KaTaHumA 36

KauyaHoBa Maprapura 2012 3Be3aHbIlv nep, 24
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®no
AHapeaHoB Kupunn
AtnaHos Bnagnmmp
Bakkep JaHunanb
boHaapes Makap
Makees Cepadpum
Hekpacos AHapen
3yes MBaH
Butaszes Muxaun
KanpaHoB Anekceit
AkonaH ApTtyp
[obposonbckuit Kupnnn
MuHaes Knpunn
Cknapos Martsei
Opnos Tumodeii
banaxHuyes Bacunui
AHApeeB JpuK
Bnbukos damnp
Ayamn OerHunc
bynbirmH UeaH
benosepos Erop
Bonkos KoHcTaHTUH
Cnasny Makcum
Monos Jemng,
MarTiox epmaH
Knpunnos ®enunkc
HoBoxaTckuit AnekcaHgp
OpoboTteHko CtenaH
CUTHMKOB HMKKTa
Opnos AHTOH
EayHoB Hukmta CtaHucnas

IOHOLLMW - pelueHue TpeHepckoro coseta

®no
KynunHcKnin Apcenuii
Mactyxos Apocnas
CkBopuoB ApTem
MonoakuH Bnagmucnas
3axBatoB MaKkcum
CokonioBckmin MatBei

IOHOLWL

lop,
2011
2011
2014
2013
2012
2014
2014
2012
2012
2012
2011
2014
2012
2014
2011
2011
2009
2012
2010
2011
2010
2011
2013
2011
2011
2011
2012
2010
2011
2010

fop,
2013
2013
2010
2010
2014
2010

Paspsp,

icn
1cn
2Cn
1cn
icn
2Cn
2Cn
1cn
1cn
1cn
1cn
2Cn
1cn
2Cn
1cn
icn
1cn
1cn
1cn
1cn
1cn
1cn
1cn
1cn
2Cn
1cn
1cn
1cn
2Cn
1cn

Kny6
CK ®KT. MocKBuHo1
CK ®K T. MocKBUWHOI
3Be3HbIN neg,
Akagemus GUrypHoro KataHus
Akazemunsa GUrypHoro KataHms
3Be3HbIN nenq,
Akazemmna GUrypHoro KataHus
3Be3HbIN nenq,
3Be3gHbIN ies,
HeBckuit nepn,
3Be3aHbll neg,
Akagemns GUrypHoro KataHums
CK ®K T. MockBuHoOI
CLUOP KonnuHckoro paoHa
Akagemns GUrypHoro KataHms
Akagemuns GUrypHoro KataHms
3Be3aHbIN Neg,
Akagemuns UrypHoro KataHms
Akagemuns GUrypHoro KataHms
HeBckuit nep,
CK ®K T. MocKBMHOI1
LUPKCn3 BacnneocTpoBCKOro palioHa
3Be3aHbIN nep,
CLL/OP N2 1 MoCKOBCKOrO pailoHa
Akagemus GUTrypHOTro KaTaHms
3Be3HbIN e,
Akagemus GUrypHoro KataHus
Akazemuna GUrypHoro KataHms
CLLOP KonnuHckoro panoHa
Akagemusa GUrypHoro KataHus

Kny6

HeBckuii nep,

Akagemuns GUrypHoro KataHms
Akagemuns GUrypHoro KataHma
3Be3aHbIV nen,

Akagemuns GUrypHoro KataHmn
Akagemuns GUrypHoro KataHms

10.02.2026 - 12.02.2026

Bannbi

84
78
60
60

528
444
414
378
372
360
324
282
270
252
252
240
240
222
216
192
192
192
186
180
180
180
174
156
150
132
126
108
96
84

Bbannbli
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NMAPHOE KATAHUE

®no
BabuueHko Maita / CaBUHCKMIN MaKkcum
LLlesueHko Tancua / Cepebparkos PomaH

(o17[e)
AdaHacbesa NonuHa / KysHeuos Makcum
bbicTpoBa Bnaga / aspuHeHKko daHuun
3anoposkeu, Tancusa / HypynunH AnekcaHap
KopoTkas Bapsapa / LUnpunHos Mabpunanb
Kyuymosa Mapusa / MuuypuH Muxaun
Nucunukana Codpusa / Bnagummpos CeméH
O6oiamxmHa AHacTacusa / Fpuropbes Kupuan
MonocyxuHa MunaHa / KucamubiH MapK
CaHTtanoBsa KceHus / KoHoHOB MaKkcum
Yeremosa Munana / EBrpagos Kupunn
YepeaHunueHko Mapus / TuHnatynamH Unbac

lfop,
2012 /2008
2013 /2009

lfop
2010/2010
2009 /2009
2012 /2010
2013 /2008
2011 /2009
2012 /2010
2011 /2009
2012 /2008
2013 /2011
2011 /2009
2011 /2009

Kny6
3BE3AHbIN NEA,
3BE3AHbIN NER,

Kny6
Akagemmns GUrypHoro KataHms
Akagemma pUrypHoOro KataHuma
Akagemmsa pUrypHoOro KataHumn
rBY AL, MocKoBCKoro paioHa
Akagemuna pUrypHoro KataHuma
Akazemunsa GUrypHoro KataHms
Akazemuns GUrypHoro KataHus
Akagemuna pUrypHoro KataHums
Akagzemusa JIBC "OunHamo CMB"
Akagzemunsa GUrypHoro KataHus
Akagemmna pUrypHoro KataHums

CNHXPOHHOE KATAHUE

Ha3BaHWe KOMaHAbl
MwucTpanb-HoBUC
CaHpait3-2

Kny6
fonaeH Aiic (3onoTolh nea)
Akagemna GUrypHOro KaTaHus
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