



ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА СРЕДИ ДЕВУШЕК И ЮНОШЕЙ 2026 г

г. Санкт-Петербург, Туполевская ул., д.4 лит. А
СПб ГБУ ДО СШОР "Академия фигурного катания на коньках"

10.02.2026 - 12.02.2026

ДЕВУШКИ

№	ФИО	Год	Клуб	Баллы
1	Лисс Варвара	2012	Академия фигурного катания	498
2	Ситникова Антонина	2014	Звездный лед	420
3	Бершадская Полина	2012	Звездный лед	366
4	Водопьянова Варвара	2013	СК ФК Т. Москвиной	300
5	Кузьмина Кира	2012	Звездный лед	300
6	Клопова Алёна	2013	СШОР Колпинского района	282
7	Ручина Маргарита	2011	Звездный лед	252
8	Кондратьева Варвара	2012	Звездный лед	240
9	Кровцова Вероника	2013	ГБУ ДО СШОР «Пламя» (Голден Айс Петергоф)	240
10	Сотникова Алёна	2011	Академия фигурного катания	240
11	Степанова Анастасия	2013	Невский лед	234
12	Бульбак Ника	2013	Академия фигурного катания	216
13	Быкова Вера	2012	Бриллиантовый лед	216
14	Парфенова Дарья	2013	Звездный лед	216
15	Федотова Валерия	2012	Звездный лед	216
16	Пашко София	2011	СК ФК Т. Москвиной	210
17	Кулешова Юлия	2011	ГБУ ДО СШОР «Пламя» (Голден Айс Петергоф)	198
18	Соболева Карина	2012	Академия фигурного катания	198
19	Чеснокова Мария	2011	Звездный лед	186
20	Преснякова Виктория	2010	Золотые Надежды	180
21	Королева Алина	2012	Звездный лед	174
22	Сафонова Алёна	2011	Бриллиантовый лед	174
23	Гинтовт Стефания	2011	Школа ФК Е. Бережной	168
24	Лобанова София	2014	ООО «АФК «Рукавицына и Соколовской»	168
25	Москвина Виктория	2013	Звездный лед	168
26	Голубова Лидия	2011	Звездный лед	162
27	Никонова Анастасия	2012	Академия фигурного катания	162
28	Рум Ульяна	2012	Невский лед	162
29	Истомина Анфиса	2013	Мастер	156
30	Исаенкова Виктория	2010	СПб ГБУ СОК "Ижорец"	156

ДЕВУШКИ - решение тренерского совета

№	ФИО	Год	Клуб	Баллы
1	Крючкина Лада	2013	Звездный лед	150
2	Итальянкина Елизавета	2013	Академия фигурного катания	144
3	Фомушкина Ксения	2011	Звездный лед	72
4	Дурныгина Галина	2014	Звездный лед	42
5	Лыкова София	2013	Академия фигурного катания	36
6	Качанова Маргарита	2012	Звездный лед	24



ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА СРЕДИ ДЕВУШЕК И ЮНОШЕЙ 2026 г

г. Санкт-Петербург, Туполевская ул., д.4 лит. А
СПб ГБУ ДО СШОР "Академия фигурного катания на коньках"

10.02.2026 - 12.02.2026

ЮНОШИ

№	ФИО	Год	Разряд	Клуб	Баллы
1	Андреянов Кирилл	2011	1 СП	СК ФК Т. Москвиной	528
2	Атланов Владимир	2011	1 СП	СК ФК Т. Москвиной	444
3	Ваккер Даниэль	2014	2 СП	Звездный лед	414
4	Бондарев Макар	2013	1 СП	Академия фигурного катания	378
5	Макеев Серафим	2012	1 СП	Академия фигурного катания	372
6	Некрасов Андрей	2014	2 СП	Звездный лед	360
7	Зуев Иван	2014	2 СП	Академия фигурного катания	324
8	Витязев Михаил	2012	1 СП	Звездный лед	282
9	Капранов Алексей	2012	1 СП	Звездный лед	270
10	Акопян Артур	2012	1 СП	Невский лед	252
11	Добровольский Кирилл	2011	1 СП	Звездный лед	252
12	Пинаев Кирилл	2014	2 СП	Академия фигурного катания	240
13	Скляров Матвей	2012	1 СП	СК ФК Т. Москвиной	240
14	Орлов Тимофей	2014	2 СП	СШОР Колпинского района	222
15	Балахничев Василий	2011	1 СП	Академия фигурного катания	216
16	Андреев Эрик	2011	1 СП	Академия фигурного катания	192
17	Бибиков Дамир	2009	1 СП	Звездный лед	192
18	Дудин Денис	2012	1 СП	Академия фигурного катания	192
19	Булыгин Иван	2010	1 СП	Академия фигурного катания	186
20	Белозеров Егор	2011	1 СП	Невский лед	180
21	Волков Константин	2010	1 СП	СК ФК Т. Москвиной	180
22	Славич Максим	2011	1 СП	ЦФКСиЗ Василеостровского района	180
23	Попов Демид	2013	1 СП	Звездный лед	174
24	Матюх Герман	2011	1 СП	СШОР № 1 Московского района	156
25	Кириллов Феликс	2011	2 СП	Академия фигурного катания	150
26	Новохатский Александр	2011	1 СП	Звездный лед	132
27	Дроботенко Степан	2012	1 СП	Академия фигурного катания	126
28	Ситников Никита	2010	1 СП	Академия фигурного катания	108
29	Орлов Антон	2011	2 СП	СШОР Колпинского района	96
30	Едунов Никита Станислав	2010	1 СП	Академия фигурного катания	84

ЮНОШИ - решение тренерского совета

№	ФИО	Год	Клуб	Баллы
1	Кулинский Арсений	2013	Невский лед	84
2	Пастухов Ярослав	2013	Академия фигурного катания	78
3	Скворцов Артем	2010	Академия фигурного катания	60
4	Молодкин Владислав	2010	Звездный лед	60
5	Захватов Максим	2014	Академия фигурного катания	-
6	Соколовский Матвей	2010	Академия фигурного катания	-



ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА СРЕДИ ДЕВУШЕК И ЮНОШЕЙ 2026 г

г. Санкт-Петербург, Туполевская ул., д.4 лит. А
СПб ГБУ ДО СШОР "Академия фигурного катания на коньках"

10.02.2026 - 12.02.2026

ПАРНОЕ КАТАНИЕ

№	ФИО	Год	Клуб
1	Бабиченко Майя / Савинский Максим	2012 / 2008	Звёздный лёд
2	Шевченко Таисия / Серебряков Роман	2013 / 2009	Звёздный лёд

ТАНЦЫ НА ЛЬДУ

№	ФИО	Год	Клуб
1	Афанасьева Полина / Кузнецов Максим	2010 / 2010	Академия фигурного катания
2	Быстрова Влада / Лавриненко Даниил	2009 / 2009	Академия фигурного катания
3	Запорожец Таисия / Нурулин Александр	2012 / 2010	Академия фигурного катания
4	Короткая Варвара / Ширинов Габриэль	2013 / 2008	ГБУ ДЮЦ Московского района
5	Кучумова Мария / Мичурин Михаил	2011 / 2009	Академия фигурного катания
6	Лисицкая София / Владимиров Семён	2012 / 2010	Академия фигурного катания
7	Обойдихина Анастасия / Григорьев Кирилл	2011 / 2009	Академия фигурного катания
8	Полосухина Милана / Кислицын Марк	2012 / 2008	Академия фигурного катания
9	Санталова Ксения / Кононов Максим	2013 / 2011	Академия ЛВС "Динамо СПБ"
10	Чегемова Милана / Евграфов Кирилл	2011 / 2009	Академия фигурного катания
11	Чередниченко Мария / Гиниятуллин Ильяс	2011 / 2009	Академия фигурного катания

СИНХРОННОЕ КАТАНИЕ

№	название команды	Клуб
1	Мистраль-новис	Голден Айс (Золотой лед)
2	Санрайз-2	Академия фигурного катания